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   Kolmapäev, 22 august  2018
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Saarte abipraost, Kihelkonna, Kärla ja Mustjala koguduste õpetaja RENÉ REINSOO; 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja 7.45 hommikuintervjuu
   
                08:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKU-PALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated
   
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGi arhiivijutlus –  KÕLBELINE LANGEMINE ja TÕUSMINE; kl 10.45  ÜKS LAUL:kuuleme läinud nädalal Igavikku lahkunud tuntud gospellaulja Aretha Franklini esituses laulu „Bridge Over Troubled Water&quot;, Saate autor on  MARGIT PRANTSUS
   
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA , siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ENN VEEVO; 11.30 JÄRJEJUTT: Unto Kunnase raamatut „Kaarlo Syvanto-teerajaja Pühal Maal“ loeb Kaja Tarto
   
                12:00            ERR-i uudised, teated, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KUIDAS SAADA PUHTAKS (Mk 7,1-23) Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            LAUDATE DOMINUM: KÄTEL KANTUD. Teoloog EINAR LAIGNA 80-ndaks sünnipäevaks ilmus tema elulooraamat &quot;KÄTEL KANTUD&quot;. Saame tuttavaks mehega, kelle saatesari &quot;Olemine ja olemasolemine&quot; on Pereraadios eetris juba tosin aastat, saatejuht on  INDREK PETERSOO
    
                Kell 14            ELUPUU: POOLT või VASTU? Eesti ajalooski ei puudu keerulised hetked , mil meil kodanikena on tulnud valida pool. Oma mõtteid poolt- ja vastuolemise aegadest, jagavad LAGLE PAREK ja TARMO KRUUSIMÄE. Vestlust juhatab RIINA SOLMAN
   
                Kell 15            ERR-i uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            PLUSSPUNKT: MINU EESTI. Teemat avavad KÄTI KOHV, MADIS EHANURM ja IIRIS TURUNEN. (Saade oli esmakordselt eetris EV aastapäeval veebraris )
   
                Kell 17                     TEATED, 17.05 loeb AARE VILU vaimuliku mõtiskluse JAAN LATTIKU raamatust TULGE VEE JUURDE; 17.15 ÜKS LAUL: kõlab Aretha Franklini esituses laul „Bridge Over Troubled Water“; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke APOSTLITE TEGUDE raamatust loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: KAJA TARTO jätkab UNTO KUNNASe raamatu „KAARLO SYVÄNTÖ - TEERAJAJA PÜHAL MAAL“ lugemist
   
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: ÕIGUS OLLA NAINE.    Kaitseväelane reservis kapten-major INGRID MÜHLING ja saatejuht RIINA SOLMAN räägivad naiste õigustest, proovides lahti mõtestada, mis on feminism ja kas seda on Eesti ühiskonnas üldse vaja
    
                Kell 20            SÕDALASE TUND : oma kogemustest vaimulikuna interreligiooses teenistuses kõneleb Eesti Kaitseväe vanemkaplan AIVAR SARAPIK ja saatejuht TANEL MEIEL
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ning seejärel RAADIOKANTSEL: pastor MEEGO REMMELi jutlus- MUUTUMISE KOGEMUS
   
                Kell 22            KESET KÜLA: KIRIK ELAB INIMESTES. ALLAN PRAATS'i vestluskaaslaseks on heliloojate Kappide majamuuseumi töötaja ja Suure-Jaani Johannese koguduse organist MERIKE SAAREMETS
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl            NAISTEJUTUD: VÄIKE TEGU. Stuudios on Oleviste koguduse pühendunud hoolekandetöö tegijad REET TALMRE, KÜLLI KAARMA ja RIINA SOLMAN, tõdedes, et tänases heaoluühiskonnas, on abivajajaid palju ja iga inimese hea tegu vajalik
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: ÕNDSAD ON RAHUTEGIJAD. Tutvustame sarja „Meie vaimuliku“ teist raamatut, mis on Nõmme Rahu koguduse õpetaja OVE SANDERi lugu. Koos temaga on stuudios sarja autor MARGIT ARNDT-KALJU. Vestlust juhatab MARE PIHLAK
    
                Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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